
Uchwała Nr XXXIII / 217 /2018 
Rady Gminy Kąkolewnica 

z dnia 14 maja 2018r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kąkolewnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 14 ust. 1, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073, ze zm.), Rada Gminy Kąkolewnica 
uchwala, co następuje: 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany mie jscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kąkolewnica przyjętego 
Uchwałą Nr XIV/72/2003 Rady Gminy Kąkolewnica Wschodnia z dnia 18 
grudnia 2003 r. z późniejszymi zmianami. 

2. Zmiana planu dotyczy obszaru związanego z przebiegiem drogi krajowej 

3. Granice obszaru objętego zmianą planu określają załączniki od 1 do 3 

do niniejszej Uchwały. 

§1 

nr 19. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


